

curadies
mehr als eine apotheke

Mehr als ein Angebot

www.curadies.de



Unsere Angebote
vom 05.11. bis 10.11.2018
finden Sie im Innenteil.



IBU-ratiopharm® 400 mg akut

20 Filmtabletten



Sie sparen **50%**

2,99€*
5,97€****

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 05.11.2018 bis 10.11.2018. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke



Ginkobil® ratiopharm
120 mg
120 Filmtabletten

Sie sparen **44%**

49,99€*
89,99€***

Esberitox® COMPACT

20 Tabletten



Sie sparen **24%**

7,99€*
10,48€***

Aspecton® Hustensaft

100 ml Saft



Sie sparen **18%**

6,99€*
8,50€***

**Alepa® Mariendistel
Bio-Leber-Tonikum**

250 ml Tonikum



Sie sparen **25%**

12,99€*
17,29€**
100ml=5,20€

**NasenDuo® ratiopharm
Nasenspray**

10 ml Nasenspray



Sie sparen **33%**

3,99€*
5,97€***
100ml=39,90€

**Maaloxan® 25 m Val
Kautablette**

20 Kautabletten



Sie sparen **23%**

5,99€*
7,79€***

**Silomat® gegen
Reizhusten
Pentoxyverin Saft**

100 ml Saft



Sie sparen **25%**

6,99€*
9,28€***

OLBAS® AROMA-PFLASTER

5 Pflaster



Sie sparen **20%**

3,99€*
4,99€**

**Bepanthol® Körperlotion
Intensiv**

200 ml Lotion



9,99€*
100ml=5,00€

**Diclo-ratiopharm®
Schmerzgel**

100 g Gel



Sie sparen **31%**

7,99€*
11,50€***

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 05.11.2018 bis 10.11.2018. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich.

* Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine

Pulmotin® Erkältungssalbe

25 g Salbe



Sie sparen **33%**

3,99€*
5,96 €***
100 g = 15,96 €



GeloMyrtol® forte

20 Kapseln

+ Lippenpflegestift



Sie sparen **22%**

7,99€*
10,29 €***

PROSPAN® Hustenliquid

105 ml Flüssigkeit

+ Nisita®
Nasensalbe

2 g Salbe



Sie sparen **25%**

5,99€*
7,97 €***
100 ml = 5,70 €

WICK DayMed Kombi Erkältungsgetränk

10 Beutel



Sie sparen **20%**

9,99€*
12,48 €***

Lemocin® gegen Halsschmerzen

20 Lutschpastillen



Sie sparen **32%**

4,99€*
7,37 €***

ratioGrippal® 200 mg/30 mg

20 Filmtabletten



Sie sparen **25%**

5,99€*
7,97 €***

Meditonsin® GLOBULI/TROPFEN

8 g Streukügelchen / 35 g Lösung

+ Keksstempel



10,48 €***
Sie sparen **33%**

je **6,99€***
100 g = 87,37 €
100 g = 19,97 €

Pflege-Gutschein

20% Rabatt

auf ein vorrätiges
Hautpflegeprodukt
Ihrer Wahl*

Gültig vom 05.11. - 10.11.2018

*im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen, keine Kombination mit anderen Rabatten, gilt für vorrätige Artikel

Gripp-Heel®

50 Tabletten



Sie sparen **26%**

7,99€*
10,75 €***

Doppelherz® system GELENK 1200

60 Kapseln + 60 Tabletten



+ Hutschenreuther
Weihnachtsglocke

Sie sparen **15%**

37,99€*
44,95 €***

curadies
mehr als eine apotheke

Ihre curadies-Apotheke in Hohenmölsen

Neue Apotheke

...im Herzen von Hohenmölsen

Bad Friedrichshaller Straße 9 • 06679 Hohenmölsen
Tel: 034441 - 331 35 • Inhaberin: Ina Leischner

www.meineneueapotheke.de

25 Jahre

Neue Apotheke Hohenmölsen

Jubiläumswoche

19.-24.11.2018



Unser Dankeschön-Gutschein

Beim Einkauf ab 15 Euro erhalten Sie wahlweise eine hochwertige Reistenthel Kosmetiktasche oder einen kuscheligen Bären dazu.



Gültig vom 19.11. bis 24.11.2018. Gültig im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen, ausgenommen Sonderangebote, rezeptpflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen, keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. Solange der Vorrat reicht.

Wir bedanken uns
recht herzlich für
Ihre langjährige
Treue und sind
weiterhin für Sie da!



Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 19.11.2018 bis 24.11.2018. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.